
29 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 20 X - 27 X  2024 r.  

   NIEDZIELA. (dnia 20 października), Światowy Dzień Misyjny 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi z okazji 70 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Igi z okazji 3 urodzin, błogosławienie roczne-
go dziecka Leona, Liturgia chrzcielna 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 W intencji Patryka i Patrycji o nawrócenie i życie w bliskości z Bogiem 

 PONIEDZIAŁEK (dnia 21 października) 
7,00 Za † Jana Talika 
17,00 Nabożeństwo; Msza św. Za †† rodziców Mariannę i Edwarda Tlołka          

 WTOREK (dnia 22 października), św. Jana Pawła II 
7,00 Za † Anielę Krupa, od rodziny Pinkas   
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za ††  rodziców, braci, dusze w czyśćcu 
cierpiące               

  ŚRODA (dnia 23 października), św. Józefa Bilczewskiego 
7,00 1. Za † Marię Międzybrodzką, od Agnieszki i Andrzeja Krzempków;  
        2. Za † Krystynę Niemiec w 30 dzień po śmierci, od męża  
17,00   Nabożeństwo różańcowe; Za †† Annę Mendrek, rodziców z obu stron 

  CZWARTEK (dnia 24 października) 
7,00 Za † Janinę Trombala, od rodziny Mazurek    
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † Lidię Kacyrz            

  PIĄTEK (dnia 25 października) 
7,00 Za †† rodziców Franciszkę w rocznicę śmierci i Józefa 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † Anielę Mentel w 7 rocznicę śmierci     

  SOBOTA (dnia 26 października) 
7,00 Za † Marię Dziędziel 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Dziękczynna w intencji Darii i Dominika za łaskę 
zdrowia     

 NIEDZIELA. (dnia 27 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry z podziękowaniem za 40 lat pracy 
nauczycielskiej 
9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji róż różańcowych naszej parafii oraz za 
zmarłych członów Żywego Różańca; 2. Za † Krystynę Macura, od róży Marii Glajc 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Darii z okazji urodzin 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy z okazji 35 urodzin 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY  
DNIA 20 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 

 

Pod hasłem „Idźcie i zapraszajcie wszystkich na ucztę” obchodzimy dziś 
Światowy Dzień Misyjny, nazywany również Niedzielą Misyjną. Jest to 
święto patronalne Papieskich Dzieł Misyjnych. W intencjach misyjnych 
Kościoła będziemy modlić się dziś podczas nabożeństwa różańcowego  
o g. 16, a o g. 17 przez cały Tydzień Misyjny – zapraszamy do licznego 
włączenia się w tę modlitwę. 
W domu spotkań po każdej Mszy św. zapraszamy dziś na kiermasz misyj-
ny, z którego dochód przeznaczony jest na pomoc polskim misjonarzom w 
Boliwii. Dziękujemy p. Dorocie i wszystkim ofiarodawcom za zorganizo-
wanie kiermaszu. 
 

Dziś także w Kętach uroczyste zakończenie diecezjalnych obchodów Roku 
św. Jana Kantego. 
 

W tym tygodniu obchodzimy: we wtorek wspomnienie św. Jana Pawła II,  
w środę – św. Józefa Bilczewskiego. 
 

Na spotkania formacyjne zapraszamy: - we wtorek o g. 19 wspólnotę św. Bo-
gurodzicy, w piątek po wieczornej Mszy – wspólnotę młodzieżową;  
w sobotę o g. 9 – ministrantów i o g. 10 scholę. 
 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 24  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 
26. 

Bóg zapłać za dziś składane ofiary na cele misyjne. W przyszłą niedzielę - 
kolekta na inwestycyjne potrzeby parafii. 

 

 Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka,  

biblioteka czynna jest we wtorki po wieczornej Mszy św. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 42(505/2024),  dnia 20 października 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Odpust, Tydzień  
Misyjny                       4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXIX Niedziela zwykła; Czytania mszalne:- 
Iz 53, 10-11; Ps 33; Hbr 4, 14-16; Mk 10, 35-45; 
  Czytanie z księgi proroka Izajasza   
     Spodobało się Panu zmiażdżyć swojego Sługę cier-
pieniem. Jeśli wyda swe życie na ofiarę za grzechy, ujrzy po-
tomstwo, dni swe przedłuży, a wola Pana spełni się przez Nie-
go. Po udrękach swej duszy ujrzy światło i nim się nasyci. 
Zacny mój Sługa usprawiedliwi wielu, ich nieprawości on 
sam dźwigać będzie. 
Czytanie z Listu do Hebrajczyków  
 Bracia: Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł 
przez niebiosa, Jezusa, Syna Bożego, trwajmy mocno w wy-
znawaniu wiary. Nie takiego bowiem mamy arcykapłana, któ-
ry by nie mógł współczuć naszym słabościom, lecz doświad-
czonego we wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjątkiem 
grzechu. Przybliżmy się więc z ufnością do tronu łaski, aby-
śmy otrzymali miłosierdzie i znaleźli łaskę w stosownej chwi-
li. 
Słowa Ewangelii według świętego Marka 
  Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, zbliżyli się do Jezu-
sa i rzekli: „Nauczycielu, chcemy, żebyś nam uczynił to, o co 
Cię poprosimy”. On ich zapytał: „Co chcecie, żebym wam 
uczynił?” Rzekli Mu: „Użycz nam, żebyśmy w Twojej chwale 
siedzieli jeden po prawej, drugi po lewej Twej stronie”. Jezus 
im odparł: „Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kie-
lich, który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam 
być ochrzczony?” Odpowiedzieli Mu: „Możemy”. Lecz Jezus 
rzekł do nich: „Kielich, który Ja mam pić, pić będziecie;  
i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie 
do Mnie jednak należy dać miejsce po mojej stronie prawej 
lub lewej, ale dostanie się ono tym, dla których zostało przy-
gotowane”. Gdy dziesięciu to usłyszało, poczęli oburzać się 
na Jakuba i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do 
nich: „Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów, 
uciskają je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak 
będzie między wami. Lecz kto by między wami chciał się stać 
wielki, niech będzie sługą waszym. A kto by chciał być pierw-
szym między wami, niech będzie niewolnikiem wszystkich. 
Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służono, lecz 
żeby służyć i dać swoje życie na okup za wielu”. 

WPROWADZENIE 
Gromadzimy się na 

Eucharystii. by uobecnić 
ofiarę Jezusa Chrystusa, 

Tego, "który przyszedł, aby 
służyć" i uczynić swe zbaw-
cze dzieło odkupieniem za 
nasze grzechy. Bóg pra-

gnie, aby Jego lud był tak 
święty, jak On sam jest 

święty. Trwajmy więc moc-
no w wierze i przystąpmy  
z ufnością do Boga, który 

daje nam swoją łaskę. 
Wpatrzeni w obraz Chry-

stusa Sługi, przejmijmy się 
Jego słowem kierowanym 

teraz do nas, a które wzywa 
nas do służby braciom. 

Pod hasłem „Idźcie  
i zapraszajcie wszystkich 

na ucztę” obchodzimy 
Światowy Dzień Misyjny, 

nazywany również Niedzie-
lą Misyjną. Jest to święto 

patronalne Papieskich 
Dzieł Misyjnych. 

„Najlepiej na różańcu mo-
dli się rozbitek, bezdomny  
i zakochany”. Te słowa Fau-
stino Magro (hiszpańskiego 
chłopca, kandydata na ołtarze) 
uczynił ks. Sławomir Pietrasz-
ko mottem swego kazania od-
pustowego, które w ubiegłą 
niedzielę mocno wybrzmiało 
w naszym kościele. Trzy 
wzruszające historie do tych 
trzech grup modlących się na 
różańcu ludzi pozwoliły nie 
tylko łatwo zapamiętać treść 
homilii, ale zachęciły, by ją 
powtarzać, a nade wszystko 
samemu z głębokim zaufa-
niem praktykować modlitwę 
różańcową. Bo przecież „dla Boga nie ma nic niemożli-
wego”. Bóg zapłać księże Sławomirze! 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

